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PIRATI CHOMUTOV

Proti Pirdtiim v sestavé nastoupi i uzdraveny Frysara

Tipsport extraliga pokracuje po-
sledni listopadovy den triadvaca-
tym kolem. Hokejisté PSG Berani
Zlin se predstavi na domacim ledé
v souboji s poslednim tymem ta-
bulky Pirati Chomutov. Berani jdou
do dulezitého zapasu s cilem opla-
tit svéfencum trenéra Vladimira
Ruzi¢ky porazku 1:3 z uvodni Ctvr-
tiny. ,Tabulka je nesmirné vyrovna-
na a kluci védi, o co hraji. Jsou si
védomi dulezitosti duelu a véfime i
v pocetnou podporu fanousku jako
pri predchozim utkani se Spartou,”
poveédél Robert Svoboda, hlavni
trenér PSG Berani Zlin. Po zrané-
ni ramene se vraci do zapasoveé
sestavy utoé¢nik Stépan Frysara, na
marodce zustava aktualné pouze
forvard Jakub Herman. Uvodni
buly bude vhozeno na zlinském
ledé v 17:30 hodin.

Zlinsti hokejisté uvodni mérent sil
obou souperu v letodni sezoné v
fijnu prohrali 1:3. Zizka a spol. sice
vstoupili do zapasu v Chomutové
1épe, nebot pfti vlastnim oslabeni $li
do vedeni zasluhou Stépana Frysa-
ry, ale ve druhé tretiné uradovali
Pirati. Severocesi zabrali a otodili
nepftiznivy vyvoj zapasu tremi goly
ve svuj prospéch.,Z vysledku je
patrné, Ze jsme dali pouze jeden
gol. Zapas byl celkové vyrovnany,
souper byl duraznéjsi v prostoru
pred branou a proto vyhral. Nyni
jsme na to pripraveni, vénujeme

se vice situacim v pred brankovém
prostoru, které ¢asto rozhoduji
zapasy,” uvedl Svoboda.
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Beranum nejdou v posledni dobé
nejlépe presilové hry, i kdyZ s dva-
ceti procentni uspésnosti patii k
lepSim tymum. ,SpiSe nas mrzi, Ze
jsme v poslednich zapasech pro-
marnili presilovky pét na tfi. Kromé
duelu se Spartou to nemélo vliv na
nase vyhry, ale radu situaci reSime
zbyteéné sloZité. Nastésti nevyuzita
presilovka ted v Pardubicich nam
nechybéla k vitézstvi,” rekl jedna-
padesatilety trenér.

Pirati béhem listopadu posilil ka-
nadsky golman Justin Peters, ktery
naposledy chytal v némeckém
Koliné nad Rynem. V Ceské extra-
lize zatim prokazuje velmi dobré
vykony a statistiky. Primér gélu na
zapas ma 1,81 a uspésnost nad 93
procent! Nenahani jeho skvéla Cisla
pro zlinské hrace obavy? ,Nediva-
me se timto smérem. Zamérujeme
se na svou hru, co muzeme zlepsit
a eliminovat nedostatky. Nezkou-
mame protivnika timto zpusobem.
Pohyb hracu je vSude, pro nas je

dule21ta kvalita nasi hry,” vysvét-
lil Svoboda. Berani doma porazili
Chomutov trikrat za sebou. Pirati
mimo svuj led ¢tyrikrat za sebou
nebodovali a celkové jsou se tremi
body za jednu vyhru z deseti utka-
ni suverénné nejhorsim tymem
venku.

Berani se po stredecni vyhte v Par-
dubicich posunuli v tabulce opét
blize ke stredu. Momentalné jim
patii osma pricka, kdyz na patou
pri¢ku jim schazi tfi body, ale stej-
ny pocet bodu je déli od dvanac-
tého mista! Takhle neskutec¢né je v
letos$ni sezoné vyrovnana extraliga!
.Kazdy zapas je dulezity nejen

pri pohledu do tabulky. Nejsem
zastancem toho, Ze extraliga nema
kvalitu. S tim nesouhlasim, extrali-
ga je kvalitni, zapasy jsou ve vyso-
kém tempu. Najdeme malo zapasu,
které nejsou napinavé. Opravdu se
téZko odhaduji vysledky,” povédél
zlinsky trenér.
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BERANI

Hlavni trenér: Mgr. Robert Svoboda
Asistent trenéra: Martin Hamrlik
Trenér brankari: Richard Hrazdira
Vedouci muzstva: Martiin Kotdsek
Kustodi: Miloslav Sedldk, Ales Jordan

PIRATI CHOMUTOV

Hlavni trenér: Vladimir Rizicka
Asistent trenéra: Petr Martinek,
Jan Stastny

Vedouci muzstva: Roman Lauko
Trenér brankaii: Anton Lukin
Kondi¢ni kouc¢: Petr Svehla
Kustod: Pavel Mosna

BRANKARI
31 Daniel Huf 17.041999
36 Jakub Sedlacek  05.04.1990
42 Tomds Stlrala 05.01.1985
OBRANCI 5
5 Tomas Zizka 10101979
7 David Nosek 19.02.1981
15 Martin Maté&jicek 04.09.1991
17 Ralfs Freibergs  17.05.1991
18 Martin Padrnos  18.05.1998
47 Dalibor Reznicek 25.08.1991
66 Daniel Gazda 13.08.1997
80 Jan Dluhos$ 21.01.2000
89 Jakub Ferenc 21.06.1989
92 Tomds Valenta  13.04.1992
Matyas Hamrlik  09.08.2000
UTOCNIC]
10 Stépdn FrySara  02.07.1998
12 Tomads Fort 07.05.1992
21 Pavel Sedlacek  19.03.1994
22 Jiti Ondrdcek 03.06.1988
23 Michal Popelka  14.08.1993
25 Pavel Kubis 17.03.1985
27 Antonin Honejsek 19.12.1991
32 Edgars Kulda 13111994
33 Michal Poletin 09.06.1991
49 Nicolas Werbik ~ 09.10.1997
51 Jakub Slahat 26.04.1991
71 Jakub Herman  21.02.1992
72 Jan Véaclavek 09.041999
77 Jiti Karafiat 07.071998
88 Zdenék Okal 08.071990
BRANKARI
29 Stépan Lukes 25.2.1996
30 Ales Stezka 6.1.1997
35 Justin W. Peters  30.8.1986
OBRANCI
4 Ondfej Buchtela 8111999
16 Juraj Valach 1.2.1989
20 Brett Flemming  26.2.1991
24 Jakub Trefny 12.31981
25 Ronald Knot 3.81994
55 Lukas Blaha 1.6.1996
67 Stanislav Dietz  10.9.1990
70 Bohumil Jank 6.71992
77 David Stich 15.41989
96 Jaroslav Mrdzek 1411986
UTOCNICI
21 Adam Dlouhy 29111994
22 Pavel Klhifek 27101991
25 Masi J. Marjamaki 16.1.1985
62 Vladimir R0zicka 17.2.1989
66 Martin Stovicek  23.10.1995
69 Radek Duda 2811979
Ul Ivan Huml 6.9.1981
86 Jan Havel 8.71996
88 Jakub Sklenaf  20.3.1988
91 Jan Stransky 16.4.1990
93 Lukds Vantuch ~ 20.71987
94 Tomds Svoboda  24.2.1987
94 Jakub Chrpa 13.21994
94 Filip Hantak 1011992

19 let
28 let
33 let

38 let
37 let
27 let
27 let
20 let
27 let
21 let
18 let
29 let
26 let
18 let

20 let
26 let
24 let
30 let
25 let
33 let
26 let
23 let
27 let
20 let
27 let
26 let
19 let
20 let
28 let

22 let
21let
32 let

19 let
29 let
27 let
37 let
24 let
22 let
28 let
26 let
29 let
32 let

24 let
27 let
33 let
29 let
23 let
39 let
37 let
22 let
30 let
28 let
31let
31let
24 let
26 let

levd
levd
levd

leva
prava
prava
leva
levd
leva
pravd
levad
prava
leva
leva

levd
levd
levd
levd
levd
levd
levd
levd
levd
prava
prava
levd
levd
prava
levd

prava
leva
leva

prava
prava
prava
leva
prava
levd
leva
leva
levd
leva

levd
leva
levd
levd
leva
levd
levd
leva
levd
prava
leva
prava
levd
prava

181cm
175 cm
181cm

187 cm

183 cm
188 cm
180 cm
190 cm
182 cm
183 cm
180 cm
200 cm
181cm

176 cm

178 cm
187 cm
183 cm
186 cm
183 cm
180 cm
181cm
183 cm
189 cm
187 cm
185 cm
180 cm
185 cm
186 cm
176 cm

183 cm
193 cm
185 cm

184 cm
202 cm
180 ¢cm
177 cm

193 cm
181cm

192 cm
189 cm
189 cm
190 cm

177 cm
187 cm
188 cm
190 cm
180 ¢cm
185 cm
187 cm
186 cm
176 cm
178 cm
196 cm
182 cm
176 cm
187 cm

76 kg
75kg
86 kg

96 kg
83 kg
91kg
87kg
86 kg
88 kg
85 kg
75kg
98 kg
95 kg
Tkg

77 kg
95 kg
83 kg
88 kg
76 kg
88 kg
86 kg
87 kg
101kg
80 kg
82 kg
89 kg
78 kg
82 kg
85 kg

87kg
91kg
95 kg

95 kg
103 kg
85 kg
89 kg
90 kg
79kg
89 kg
87kg
104 kg
100 kg

86 kg
85 kg
92 kg
97 kg
75 kg
91kg
90 kg
78 kg
76 kg
85 kg
101 kg
90 kg
81kg
83 kg



